
Vážené dámy a pánové,  

na internetových stránkách Fakultní nemocnice v Olomouci mne zaujal absolventský program pro 

mladé lékaře. Ráda bych využila této možnosti a ucházela se o pozici lékařky na Oční klinice FN 

Olomouc.  

Jsem studentkou 6. ročníku oboru Všeobecného lékařství na Lékařské fakultě v Plzni, Univerzity 

Karlovy v Praze. Pro obor oftalmologie mě nadchla Univ. Prof. Dr. Ursula Schmidt-Erfurth na jedné 

z konferencí. Můj další zájem o obor dokládají stáže, které uvádím v životopise. 

Vaše klinika mě zaujala širokým spektrem péče o pacienty jak rozsahem oftalmochirurgie, tak i 

specializovanou péčí v odborných poradnách, včetně poradny pro uveitidy, se kterými jsem se již 

dříve setkala.   

S pozdravem  

Jana Frojdová  


